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Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás  

Társulási Tanácsa 

2022. április 29.-én (pénteken) 

9:00 órai kezdettel megtartott 

társulási ülésének 

J e g y z ő k ö n y v e 

Napirend: 

 

1.) A Társulás fenntartásában lévő személyes gondoskodást nyújtó szociális intézmények 2021. évben végzett szakmai   
munkájának értékelése 
Előadó: Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke, Kató Pálné Társulási feladatellátó jegyző 
 

2.) Egyebek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
T a r t a l o m j e g y z é k 

 
az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa 
2022. április 29. napján tartott ülésén készült jegyzőkönyvéhez 

 
 

Határozat száma:                            Tárgya                   Oldalszám 
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J e g y z ő k ö n y v 

 

Készült: az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa 2022. április 29.-én (pénteken) 9 órakor 
megtartott társulási üléséről. 

Az ülés helye:    a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal díszterme 

Jelen vannak:    Erhard Gyula   Társulás Elnöke 
Bánfi Sándor   Társulás Alelnöke 

     Bedő Tamás   Társulás Tagja 
 
Távolmaradását bejelentette:  Horváth Lajos   Társulás Tagja   
 
Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   Feladatellátó jegyző 
     Szabóné Pálinkás Györgyi Intézményvezető 
     Magonyné Körmendi Judit Intézményvezető 
     Kádár-Kovács Márta  Intézményvezető 
     Csányi László   Adó- és Pénzügyi irodavezető-helyettes 
       
       
Erhard Gyula a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: köszöntötte az ülésen szavazati és tanácskozási joggal 
megjelent résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert a szavazásra jogosultak közül 3 tag 
megjelent, 1 tag távolmaradását előzetesen bejelentette. Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban kiadott 
napirendi javaslatot, mellyel a Társulás Társulási Tanácsa Tagjai – külön szavazással egyhangúlag – határozathozatal 
nélkül – 3 igen szavazattal egyetértett.  
 
Az ülés napirendje: 
 

 1.)  A Társulás által fenntartott személyes gondoskodást nyújtó szociális intézmények 2021. évben végzett szakmai munkájának 
       értékelése 
       Előadó: Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke, Kató Pálné Társulási feladatellátó jegyző  

 
2.) Egyebek 

 
 

 1.) Napirend  
 

Tárgy:          Előadó: 
 A Társulás által fenntartott személyes gondoskodást nyújtó szociális  Erhard Gyula Társulási Elnök 
 intézmények 2021. évben végzett szakmai munkájának értékelése  Kató Pálné feladatellátó jegyző 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Erhard Gyula a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem 
fűzött. 
 
Kató Pálné hivatalvezető, törvényességi felelős: szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy tárgyi előterjesztést a 
Tagönkormányzatok Képviselő-testületeinek előzetesen véleményezniük kellett a Társulás Társulási Megállapodása 
V. Fejezete 14. pontja szerint, minősített többségű eljárásrendben.  Hosszan méltatta mindhárom szociális 
intézményben elmúlt évben folytatott szakmai munkán túlmutató, példaértékű emberi hozzáállást, amely minden 
túlzás nélkül életeket mentett. A pandémia időszaka alatt tomboló járvány idején 24 órában át végzett, emberséges 
körülményeket teremtő hozzáállás már túl mutat a szakmai munkán. Tájékoztatta a Társulás Társulása Tanácsa 
Tagjait arról, hogy mindhárom szociális intézmény székhelye szerinti önkormányzat testülete tárgyalta, elfogadta 
és a beszámoló jóváhagyására tett javaslatot. Hozzáfűzte, hogy a jó szakmai kapcsolat eredménye, hogy az elmúlt 
évben is végbement a 3 intézmény fenntartói ellenőrzése, amely a szokott, jó eredménnyel zárult. Itt visszautalt a 
belső szabályzatok meglétére, illetve az ÁSZ által elvárt szabályozottsági elvárásokra. A benne felmerült kétségek 
megnyugvással zárultak.  
 
K é r d é s nem hangzott el. 



H o z z á s z ó l á s: 
 
Bánfi Sándor a Társulás Társulási Tanácsa Alelnöke, Bedő Tamás a Társulás Társulási Tanácsa Tagja: 
egymást megerősítve jelentették ki, hogy minden vizsgálatnak vannak nyertesei és vesztesei, de mindig az ellenőrző 
szervezetnek van igaza. Ezt el kell tudni fogadni, mert így sokkal könnyebb más feladatokra koncentrálni. Javasolták 
a feladatellátó jegyzőnek, hogy az igazságérzetét zavaró ellenőri megállapításokat „engedje el”. Támogatták a 
benyújtott előterjesztés és a 3 beszámoló változtatás nélküli elfogadását. 
 
Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: megállapította, hogy tárgyi napirendre irányuló módosító 
javaslat és kérdés nem hangzott el. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztés, az ahhoz csatolt 3 
beszámoló és annak határozati javaslatában foglaltakat, melyből megállapította, hogy a Társulás Társulási Tanácsa 
Tagjai egyhangúlag 3 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatot hozta meg: 
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Tárgy:     A Társulás   fenntartásában lévő személyes gondoskodást nyújtó szociális intézmények 2021. évben végzett szakmai 

munkájának értékelése 
 

H a t á r o z a t  
 

Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa megtárgyalta és változtatás nélkül elfogadta a 
fenti tárgyban benyújtott előterjesztésben és ezen határozathoz mellékletként csatolt beszámolókban foglaltakat, 
megfelelve a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. 
pontjában és a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92/B. § (1) bekezdés d) 
pontjában írt kötelezettségének  
a)       a Csanyteleki székhelyű  Remény Szociális Alapszolgáltató Központban, 
b)   a Csongrádi székhelyű  Esély Szociális Alapellátási Központban  és a 
c)   a Tömörkényi székhelyű  Gondozási Központ Rózsafüzér Szociális Otthonban 
 

a Társulás Feladatellátója által  
lefolytatott törvényességi és  fenntartói ellenőrzésre alapozva, 

 
kimagaslóan jónak értékeli mindhárom szociális intézményben  

2021. évben folytatott  
szakmai munkát, 

melyet 2022. évre vonatkozóan elvárásként fogalmaz meg. 
 

Végrehajtásért felelős:  Társulás Feladatellátó jegyzője és a szociális intézmények vezetői 
Beszámolás határideje:  2023. május 31. napjáig 
 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Társulás Társulási Tanácsa Elnöke és Tagjai (Székhelyükön) 
- Remény Szociális Alapszolgáltató Központ Vezetője (Csanytelek) 
- Esély Szociális Alapellátási Központ  Vezetője (Csongrád) 
- Gondozási Központ Rózsafüzér Szociális Otthon Vezetője (Tömörkény) 
- Társulás Feladatellátója 
- Irattár  

 
 

Egyebek 
 

 
Kató Pálné feladatellátó jegyző: bejelentette, hogy minden Tagönkormányzat napokon belül meg fogja kapni 
a Társulás 2021. évi költségvetése módosításáról szóló dokumentumokat és a Társulás 2021. évi költségvetésének 
végrehajtásáról szóló beszámolót, a zárszámadást, melyet minősített eljárásrendben kell tárgyalni és jóváhagyni. 
Reményét fejezte ki, hogy a 3 szociális intézményben folyó intézményi térítési díjra irányadó önkormányzati 



rendelet-tervezet előfeltételei rövidesen adottak lesznek és idén július 1. napjától módosulhat a 2 éve változatlan 
díjtétel összege.  
 
Erhard Gyula a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: megállapította, hogy az ülés más bejelentés nem történt, 
ezért megköszönte az ülésen megjelentek részvételét és az ülést 9 óra 20 perckor befejezettnek nyilvánította. 
 
 
 

K. m. f. 
 
 
 
 
 

 …………………………………………..  ………………………………………… 
                      Erhard Gyula            Kató Pálné 
      Társulás Társulási  Tanácsa Elnöke     Feladatellátó jegyző 


